檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺灣銀行　函

地址：10007臺北市重慶南路1段120號

承辦人：蔣孝英

電話：23494140

傳真：23118011

受文者：臺灣銀行股份有限公司企業工會

發文日期：中華民國105年10月11日

發文字號：銀人資字第10500351181號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關貴會建議本行給予各單位任職達9年之同仁填寫調動

意願調查表，以利日後調動參考乙案，復如說明，請查照

。

說明：

一、依據貴會105年9月29日(105)臺銀企工字第1050929085號

函辦理。

二、上開來函說明因久任人員未經調查意願即調離現職單位，

新任單位雖在戶籍附近，惟交通及時間不方便到達，建請

辦理旨揭事宜。查本行同仁請調服務單位之方式，除自行

以書面提出申請外，另於辦理各級人員升遷作業時亦會配

合業務需要調查同仁服務單位意願，久任同仁如有調動需

要，可先行妥適考量後提出申請。

三、另本行辦理調整同仁服務單位作業，除考量業務需要及同

仁工作專長外，其上下班通勤時間、交通動線及交通工具

亦為重要考量因素之一，爰輪調實務作業係參酌同仁之現

居地址，透過地圖、網路等方式詳加查詢同仁居住之區域

環境洽尋相對合適之調動單位，儘可能減少同仁通勤不便

6

08

第2頁，共2頁

裝

訂

線

。惟為利本行調動作業能貼近同仁需求，及落實關懷之經

營理念，貴會所提建議，已予以錄案參酌。

正本：臺灣銀行股份有限公司企業工會

副本： 2016-10-11
14:59:35